ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 01-20-11/ЛО/20
заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: 20 ноября 2020 года.
Место проведения заседания: Ленинградская область, Гатчинский р-н, город Гатчина, улица Изотова,

дом 10А, помещение 7.
Открытие заседания: 16 ч. 20 мин.
Заседание закрыто: 16 ч. 40 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена саморегулируемой

организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по договорам подряда на
осуществление сноса объектов капитального строительства, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области».

СЛУШАЛИ:
1. О внесении изменений в сведения об уровне ответственности члена

само регулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, но
договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства,
содержащиеся в реестре членов Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской
области».

По данному вопросу выступил Кириенко Алексей Георгиевич, который сообщил
присутствующим о поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации, от следующих членов Ассоциации «СКЛО»:

1. Общества с ограниченной ответственностью «СМУ-9», ИНН 7814541918;
2. Общества с ограниченной ответственностью «Мост», ИНН 7814313372.

Выступающий сообщил о том, что указанные члены саморегулируемой организации в
представленных заявлениях просят внести изменения в сведения об уровне ответственности
членов саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление снора объектов капитального строительства, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации.

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации:

1.1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «СКЛО»
в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СМУ-9», ИНН
7814541918.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в сведения об уровне ответственности члена
саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации «СК ЛО» в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной
ответственностью «СМУ-9», ИНН 7814541918, после внесения членом саморегулируемой
организации дополнительного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в
размере I 400 000 (Один миллион четыреста тысяч) рублей (Третий уровень ответственности
члена саморегулируемой организации). ,

1.2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации «СКЛО»
в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Мост», ИНН
7814313372.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

1

ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в сведения об уровне ответственности члена
саморегулируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объектов капитального строительства, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации «СК ЛО» в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной
ответственностью «Мост», ИНН 7814313372, после внесения членом саморегулируемой
организации дополнительного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в
размере 1 400 ООО (Один миллион четыреста тысяч) рублей (Третий уровень ответственности
члена саморегулируемой организации).

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс
Ленинградской области» рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации / Загускин Н.Н.

Секретарь Совета Ассоциации ' / Разгуляев Ю.В.

Выписка из протокола на 2 (двух) страницах
«20» ноября 2020 г.

Начальник отдела ЭМР / Медведь Н.М.

2